
見学会で実際にご覧になる建物の施工前写真です。

Before

今回の見どころ

お電話でのご予約は ネットでのご予約は
下記、ご希望のイベントの
二次元コードよりご予約ください。予約制 0120-093-357

おかげさまでまるごとリフォーム 万棟
達成累計受注棟数17

会場詳細・
ご予約はコチラ!

今回の見どころ会場詳細・
ご予約はコチラ!

2023年リフォーム産業新聞調べ

東区香椎5丁目

エスコート
ハウス 個別見学会

※内容・時間は変更になる場合がございます。予めご了承ください。見学無料 相談無料

会
場
1

「新築そっくりさん」で以前にリフォーム工事をされたお客様のお宅です。工事を終えて実際に住んでいらっしゃいます
ので、工事をされた感想「ここがよかった！こうすればよかった!」など体験談やアドバイスを聞くことができます。

エスコートハウスとは
※掲載写真はイメージです。

※建物の構造・規模によっては、数日間お時間を頂戴いたします。
※具体的なリフォームプラン・お見積りには、建物調査が
　必要です。

当日、ご自宅の図面をお持ちの方
その場でリフォームプランを作成!!

IN

会
場
2

着工 工事中 完 成 完成後

施工中個別見学会
着工 工事中 完 成 完成後

今回

今回

この度の「令和6年能登半島地震」でお亡くなりになられた方々の
ご冥福をお祈りいたしますと共に被災された方々に心よりお見舞い申し上げます。
被災地の一日も早い復興をお祈り致します。

5/26 日
午前10時
午後5時

1日
限定

5/26 日
午前10時
午後5時

1日
限定

IN 糟屋郡粕屋町内橋
www.sokkuri3.com

スマートフォンからでもご覧いただけます

新築そっくりさん 福岡
福岡エリア 福岡東営業所

午前9時～午後6時 毎週水曜日定休
（土･日･祝も受け付けております）0120-093-357
〒810-0072
福岡県福岡市中央区長浜1-1-35
新KBCビル1階

■ 小さな部屋が明るく広い
　 ゆったりLDKへ!
■ 断熱材もしっかり入って
　 あったかリフォーム!
■ 新しい住宅設備へ全交換!

■ 小さな部屋が明るく広い
　 ゆったりLDKへ!
■ 断熱材もしっかり入って
　 あったかリフォーム!
■ 新しい住宅設備へ全交換!

■ 小さな部屋が明るく広い
　　ゆったりLDKへ！
■ サッシ・内装・水廻り設備を
　 新しいものにする『部分スケルトン工事』
■ 水廻り設備を一新！

■ 小さな部屋が明るく広い
　　ゆったりLDKへ！
■ サッシ・内装・水廻り設備を
　 新しいものにする『部分スケルトン工事』
■ 水廻り設備を一新！

見学会で実際にご覧になる
建物の施工前写真です。

Before



鹿
児
島
本
線

西
鉄
貝
塚
線 香

椎
線

博多
バイ
パス

33

〒

千早4丁目

千早

御幸町

博多高

多々良中
日能研

吉野家

ローソン

ツルハドラッグ
エディオン柴田家電

福岡舞松原
郵便局

千早小

香椎一中

セブン
イレブン

・ひびき信金
・セブンイレブン

スバル

洋服の
青山

ヤマダデンキ

ハローディ

香
椎
神
宮
駅

千
早
駅

西
鉄
千
早
駅

会場
香椎浜団地入口

香椎ヶ丘

若宮田

多々良中西

会場案内図

高断熱
リフォームプラン

家1棟まるごとはもちろんのこと、
1階だけでも、お部屋単位でも必
要な範囲のみ、リーズナブルに断
熱性能を高めることができます。

現行省エネ基準※に適合した断熱
効果を得られることで新築住宅と
同等の暖かさをご体感いただけま
す。

高い断熱性能により、夏期・冬期
の冷暖房費が低減され、家計にも
やさしい住まいへと生まれ変わり
ます。

新築住宅の省エネ基準 と同等の
断熱性能が確保できる

※

省エネリフォームを対象とした

2024年大型補助金が発表されました!

20万円

45万円/戸
最
大

山陽
新幹
線

201

4

会場

広田

流通センター南

内橋バス停

西原商会

CoCo
壱番屋

出光

かつや
カーライフ

西日本
急送 九装 ●●

●
●

シェル
石油

きねや

トモ
美容室

●

●

●

● コスモ石油

会場案内図流通センター入口

内橋

山陽
新幹
線

201

4
広田

流通センター南

西原商会

CoCo
壱番屋

出光

かつや
カーライフ

西日本
急送 九装 ●●

●
●

シェル
石油

きねや

トモ
美容室

●

●

●

● コスモ石油

会場案内図流通センター入口

会場
内橋

内橋バス停

トモ
美容室

美萩ビル

ピアコート
内橋（アパート）

周
辺
拡
大
図

会場

内橋バス停

内橋
P有
り

P有
り

※マップコードに対応して
いないカーナビもあります

カーナビ検索

13 415 844*80
右記
二次元コードで
地図情報を
ご覧頂けます

※マップコードに対応して
いないカーナビもあります

カーナビ検索

13 534 695*32
右記
二次元コードで
地図情報を
ご覧頂けます

0120-093-357 道がわからない等のお問い合わせは
こちらまでお電話ください。当日連絡先

予約制

お車でお越しの際は、ご予約時にお申付ください。P 当日スタッフがご案内いたします。

糟屋郡粕屋町内橋
［築52年・延45坪］

2会場開催リフォーム個別見学会
会場1 リフォーム施工中

会場2 エスコートハウス

午前10時 午後5時

午前10時 午後5時

5/26 日
1日
限定

5/26 日
1日
限定

会  場

東区香椎5丁目
［築54年・延33坪］

会  場


